
vypisuje 

SaSM-DDM ČB si vyhrazuje právo VŘ kdykoliv v jeho průběhu zrušit nebo prodloužit. Osobní údaje poskytnuté zájemcem o zaměstnání budou uchovány po 
dobu výběrového řízení, k tomuto zájemce poskytnutím svého životopisu a dalších osobních údajů poskytuje svůj souhlas. Osobní údaje neúspěšných 

uchazečů budou skartovány.

Požadujeme:
- VŠ (příp. SŠ) vzdělání v pedagogickém oboru nebo SŠ 
doplněné o pedagogický kurz dle zákona č.563/2004Sb. o 
pedag. pracovnících
- organizační schopnosti a chuť se v nich rozvíjet
- osobnostní předpoklady pro samostatnou i týmovou práci
- aktivně se podílet na rozvíjení organizace
- kreativní myšlení a přístupy
- výborné komunikační schopnosti, zodpovědnost, 
cílevědomost 
- porozumění křesťanským a salesiánským hodnotám
- nadšený a motivující přístup k rozdílným věkovým skupinám

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Výhodou je:
   - praxe v pedagogickém oboru
   - znalost salesiánského stylu práce a prostředí
   - zkušenost s prací v týmu

Nabízíme:
 - úvazek ve výši 0,5—1,0
 - kreativní a zajímavou práci
 - nové zkušenosti
 - možnost seberealizace a dalšího vzdělávání
 - rodinnou atmosféru, mladý kolektiv 
 - zaměstnanecké výhody
 - práce v zavedené a rozvíjející se organizaci 
 - odborné doprovázení a podpora 

Strukturovaný životopis a motivační dopis s odpovědí na otázky: „Jaký přístup a koncepci mohu nabídnout v oblasti 
předškolního vzdělávání?” a „Jak si představuji současné trendy v zájmovém vzdělávání a jejich uplatnění v kontextu 

salesiánské práce?” (Rozsah min. A5) zasílejte nejpozději do , 12:00 buď v zalepené obálce s nápisem KONKURZ na 23. 5. 2024
adresu Salesiánské středisko mládeže Č.B., Emy Destinové 1, 370 05, České Budějovice, nebo na e-mail: , na  prace@sasmcb.cz

který můžete směřovat i případné dotazy. Na základě přijatých nabídek bude provedeno první kolo výběrového řízení. Vybraní 
uchazeči budou pozváni na užší výběrové řízení, které proběhne 30.5. 2024.

na pozici 
PEDAGOG VOLNÉHO ČASU

Pracovní náplň: 
vedení předškolního klubíku 

a jednotlivých kroužků s 
montessori tématikou a další 

pedagogické programy 

PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP
1. 9. 2024 nebo dle dohody

Jsme Salesiánské středisko v Českých Budějovicích, nabízíme volnočasové aktivity především dětem a mladým lidem. 
V duchu salesiánských hodnot vychováváme, vzděláváme a pomáháme v obtížných životních situacích dětem a mladým 
lidem k samostatnému a spokojenému životu.


	Stránka 1

